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Unidad Obregón  

Programa Educativo  Responsable  Contacto  

Licenciatura en Administración  

 
Mtra. Marlene Judith Peimbert 
Romero 

 
marlene.peimbert@itson.edu.mx   

Licenciatura en Admón. de Empresas 
Turísticas  Mtra. Fernanda Carballo Cabanillas  fernanda.cabanillas@itson.edu.mx   

Licenciatura en Arquitectura Arq. Maricruz Wilson Gonzalez. maricruz.wilsontson.edu.mx 

Licenciatura en Ciencias de la Educación  Mtra. Angélica Crespo Cabuto  angelica.crespo@itson.edu.mx  

Licenciatura en Ciencias del Ejercicio Físico  Dr. Eddy Jacobb Tolano Fierros  eddy.tolano@itson.edu.mx  

Licenciatura en Contaduría Pública  Dra. Carla Adriana Andujo O.  candujo@itson.edu.mx  

Lic. en Dirección de la Cultura Física y el 
Deporte  

 
Mtra. Yanira Dennise Leyva Gámez  

 
yanira.leyva@itson.edu.mx  

Licenciatura en Diseño Gráfico  

 
 
 
Mtra. Claudia Erika Martínez 
Espinoza 

 

claudia.martinez@itson.edu.mx  
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Licenciatura en Economía y Finanzas  Dra. Mahiely Balbanera García Cruz mbgarcia@itson.edu.mx  

Licenciatura en Educación Artística y Gestión 
Cultural Dr. Cristian Salvador Islas Miranda cristian.islas@itson.edu.mx   

Licenciatura en Educación Infantil y 
Profesional Asociado en Desarrollo Infantil Mtra. Irasema Fraijo Gonzalez  Irasema.fraijo@itson.edu.mx  

 

Licenciatura en Psicología  

 
Mtra. Frannia Aglaé Ponce 
Zaragoza 

 

frannia.ponce@itson.edu.mx  

Licenciatura en Tecnología de Alimentos  Dra. Ana Karina Blanco Rios  ana.blanco@itson.edu.mx  

Ingeniería en Biosistemas  Mtra. Catalina Mungarro Ibarra  catalina.mungarro@itson.edu.mx  

Ingeniería en Biotecnología  Mtra. Eunice Guzmán Fierros  eunice.guzman@itson.edu.mx  

Ingeniería en Ciencias Ambientales  Mtra. Joseline Benítez López  joseline.benitez@itson.edu.mx  

Ingeniería Civil  Mtro. Ramon Arturo Corral Lugo  ramon.corral@itson.edu.mx  

Ingeniería en Electromecánica               Dr. Pablo Alberto Limón Leyva  pablo.limon@itson.edu.mx  
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Ingeniería en Electrónica  Dr. Griselda Díaz Conti  griselda.diaz@itson.edu.mx  

Ingeniería Industrial y de Sistemas  Mtra. María del Pilar Lizardi D.  maria.lizardi@itson.edu.mx  

Ingeniería Logística Mtro. Alfredo Bueno Solano  alfredo.bueno@itson.edu.mx  

Ingeniería en Manufactura  

 
Mtra. Rosario Adriana Enriquez 
Cedillo 

 
rosario.enriquez@itson.edu.mx  

Ingeniería en Mecatrónica  

 
Mtro. Manuel Norberto Montoya 
Quezada 

 
manuel.montoya@itson.edu.mx  

Ingeniería Químico Dr. Cirilo Andrés Duarte Ruíz cirilo.duarte@itson.edu.mx   

Ingeniería en Software  Mtra. Martha Eloisa Larrinaga H.  mlarrinaga@itson.edu.mx  

Medicina en Veterinaria y Zootecnia  Mtra. Inés Enriquez Ramos  ines.enriquez@itson.edu.mx   

Materias de Matemáticas  Mtro. Mucio Osorio Sánchez mucio.osorio@itson.edu.mx   
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